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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

گل- ســر و ته- شــک و تردید ۱۰- مترســک- پرده داری 
خانه کعبــه ۱۱- تخته ضخیم بلنــد- قطعه معروف 
موسیقی ساخته روح االله خالقی با آواز استاد بنان ۱۲- 
بازتابیده- پرکردن- چین وچروک پوســت ۱۳- انجمن 

بین المللی حمل ونقل هوایی- فهرســت الفبایی آغاز 
کتاب- پیشــگاه ۱۴- ناپیــدا- هنگام ســوختن به هوا 
مــی رود و نورافشــانی می کند- آزمایــش ۱۵- نوعی 

دیسک فشرده- صندلی چرخ دار معلولان- نت سوم

افقی: 
 ۱- رمانــی بــه قلــم جوزف کنــراد، نویســنده 
انگلیسی- شکست ورزشی- از آبزیان مهم دریاهای 
جنوب ایران ۲- از ادوات ورزش بدن ســازی- واحد 
پول کانادا- مشــهور ۳- اســتحکام- واحد زمانی 
صنعتی برای ســنجش هزینه ها و دســتمزدها ۴- 
ســتایش، وصف- گیاه- کتاب ارزشمند شیخ کلینی 
۵- حرف دهن کجی- ضماد- الهه عشق و زیبایی- 
از افعــال اســنادی ۶- خریدار یا فروشــنده- واحد 
پول بنــگلادش- انکارکردن ۷- صالح- آســودگی 
۸- مخالف هم بودن- دایره المعارف فرانســوی- 
یک پــای ثابت ســالاد ۹- عظمت- محل کســب 
درآمــد ۱۰- از ســه رنگ اصلی- شــیر اول پس از 
زایمــان- دلخواه و مطلوب ۱۱- مرغابی- از ظروف 
آزمایشــگاهی- خرامنده- قسمتی از پا ۱۲- اعتقاد 
به ظهور منجــی- لازم و ضروری- پوشــش ۱۳- 
نوعی دسر شــکلاتی- بادها ۱۴- تغار چوبی- نبرد 
رودررو برای اعاده حیثیت- بســتگان ۱۵- پیامبری 
در شکم ماهی- رنگ تسکین ناراحتی های پوستی- 

فرزندانی که از یک پدر و مادر نیستند. 
عمودی: 

۱- ســوره بیســتم قرآن- از اصلی ترین جزئیات 
مبلمان شــهری- شست وشوی سرســری و بدون 
دقت ۲- امر واقعی- مقررات- ضمیر سوم شخص 
۳- از ســازهای بادی چوبی در ارکستر سمفونیک- 
ســرخ مایل بــه قهــوه ای- داخل ۴- پــدر آذری- 
سفره- دســتگاه ردگیری در هواپیما ۵- آرام آرام- 
تیــره و ظلمانی ۶- عاقل به ظاهــر دیوانه معاصر 
هارون الرشــید- قل خــوردن ۷- رســوا و بی آبرو- 
پایــگاه، مرکز- چهره ۸- انس- لباس ســنتی زنان 
ارمنســتان- ورقه فلزی بســیار نــازک ۹- محافظ 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

لزوم افزایش تا ۲ برابری 
تعرفه های پرستاری

رئیــس کل ســازمان نظام پرســتاری با 
بیان اینکه میــزان پرداختی های تعرفه های 
پرســتاری باید ۱.۵ تا دو برابــر افزایش یابد، 
گفت: اگر ســازمان نظام پرســتاری با وزارت 
بهداشــت در ارتباط با نحوه پرداخت قانون 
تعرفه گــذاری خدمات پرســتاری به توافق 
برسد، بســیاری از نگرانی های پرستاران رفع 
می شــود. احمد نجاتیان ضمــن اعلام این 
خبر، با بیان اینکه جامعه پرستاری نسبت به 
تعرفه گذاری  قانون  پرداخت های  چگونگی 
خدمات پرســتاری انتقاداتــی وارد کرده اند، 
اظهار کرد: سازمان نظام پرستاری در ارتباط 
با چگونگــی پرداخت قانــون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری پیشنهاد خود را مطرح کرده 
است. سازمان نظام پرستاری پیشنهاد داده که 
هر پرستار بخشی از تعرفه ای که ایجاد کرده، 
به صورت مســتقیم دریافــت کند. پرداخت 
قانون تعرفه گــذاری خدمات پرســتاری به 
روش سازمان نظام پرستاری سبب می شود 
پرســتاران بدانند تعرفه را بر مبنای عملکرد 
خود دریافت می کنند. پرداخت تعرفه گذاری 
قانــون خدمات پرســتاری نبایــد به صورت 
یکســان باشــد؛ هر پرســتار که بیشتر تلاش 
می کند و بیمار بیشــتری را تحت پوشــش 
قرار می دهد یا در بخش های سخت تر ارائه 
خدمت می کند، برمبنای فرمول پیشــنهادی 
ســازمان نظام پرســتاری، تعرفه بیشــتری 
دریافــت می کنــد. الگوی کنونــی پرداخت 
تعرفه گــذاری خدمات پرســتاری به نحوی 
است که تمام منابع به «سبد پرستاری» وارد 
می شود و نحوه توزیع منابع مشخص نیست. 
نحوه توزیع منابع در میان بیمارســتان ها با 
عملکرد مشــابه به نحوی است که به نظر 
می رســد شــفافیت در ارتباط با پرداختی ها 
وجود نــدارد. فرمول پیشــنهادی خود را به 
صورت آزمایشــی در چند بیمارســتان اجرا 
کرده ایم. اگر سازمان نظام پرستاری با وزارت 
بهداشــت در ارتباط با نحوه پرداخت قانون 
تعرفه گــذاری خدمات پرســتاری به توافق 
برسد، بســیاری از نگرانی های پرستاران رفع 
می شود. بر این باور هستم میزان پرداختی ها 
۱.۵ تا دو برابــر افزایش یابد. نجاتیان با بیان 
اینکه کارگروه های بررســی فرمول پرداخت 
تعرفه گذاری خدمات پرســتاری طی هفته 
آتی در وزارت بهداشــت تشــکیل می شود، 
توضیــح داد: ســازمان نظام پرســتاری در 
کارگروه های بررســی پرداخت تعرفه گذاری 
حضور جدی دارد و امیدواریم به نتایج خوبی 
دســت  یابیم. قانون تعرفه گــذاری خدمات 
پرستاری، بودجه نشان دار ندارد. بودجه این 
قانــون، بودجه عمومی بیمه اســت. قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرســتاری مانند سایر 
خدمات در ســرانه بیمه ها تعریف شــده و 
هیچ محدودیتی برای تعرفه گذاری خدمات 
پرستاری تعریف نشــده است. سقف و کف 
برای قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری در 
سرانه بودجه بیمه لحاظ نشده است. تعرفه 
خدمات پرســتاری برمبنای میــزان مراجعه 
مردمــی به مراکز درمانــی و تعداد خدمات 

ارائه شده  ایجاد می شود.

خبر گزارش خبری

گفتم مدرک اقامتی دارم، اما کسی گوش نمی داد
با ذوق رفته بوده تا پلی استیشن خود را تعمیر کند، همان موقع 
پلیس با ون ســر چهار راه می ایستد تا هر رهگذری را که تشخیص 
می دهد افغانستانی است، ســوار ون کند. امیرعلی با وجودی که 
مــدارک اقامتی دارد و محصل یکی از مدارس جنوب غرب تهران 
اســت، از این نحوه برخورد می ترسد و از چهارراه صدف تهرانسر 
به داخل کوچه پس کوچه های این محل فرار می کند. مأمورها سر 
می رسند، پلی استیشن دوست داشتنی اش را از دستش درمی آورند 
و بــه داخل خیابان پرت می کنند و او را ســوار ون می کنند. همین 
ماجرا باعث آسیب جدی به کتف سمت راستش می شود که باید 
شــنبه برای درمان به پزشــک مراجعه کند. این بخشی از روایت 
امیر علی ۱۵ ساله اســت؛ نوجوانی خوش صحبت که با خواهر و 
مادربزرگش زندگی می کند. همه چیز را با جزئیات تعریف می کند 
و استعداد خوبی در نوشتن دارد. روایت آنچه بر خودش گذشته، 
در نامــه ای چهار صفحه ای با بیانی واضح و شــیوا برای خبرنگار 
نوشته که در مصاحبه شفاهی با «شرق» مو به مو همان روایت ها 
را با جزئیات بیشــتر تعریف می کند. امیر علی برای تعمیر کنسول 
بازی به چهارراه صدف تهرانسر آمده بود اما همان موقع از صدای 
داد و فریادهای ســر چهارراه متوجه می شــود ونــی با چند مأمور 
برای دســتگیری اتباع آمده. «من خیلی ترســیده بــودم، مأمورها 
حتی بچه ها را هم ســوار ون می کردند. من شنیدم که چند نفر از 
افغانستانی ها داد می زدند ما مدرک داریم ولی مأمورها بی توجه 
همه را سوار می کردند. برای همین ترسیدم. به خودم گفتم وقتی 
بدون خواستن مدرک همه را سوار می کنند، حالا به سمت من هم 
خواهند آمد. همان موقع دیدم یکی از مأمورها به سمتم می دود، 
واقعا ترسیده بودم، با دیدن این صحنه که کسی برای دستگیری به 
سمتم می آمد، تنم ناخودآگاه به حرکت درآمد و پا به فرار گذاشتم. 
می دانستم سرباز هنوز به دنبال من می دود و چون صبح زود بود، 
تمام خیابان و کوچه ها هم خلوت و ساکت بود، اما از همان آدم ها 
هم که کمک می خواســتم، هیچ کس کاری نکرد... . آن قدر دویدم 
تا سر کوچه خانه رسیدم، همان موقع یکی من را محکم از پشت 
گرفت که همان سرباز بود. همان موقع ون و موتوری همراه شان 
هم رسید. هر چقدر دلیل این رفتار و بازداشت را پرسیدم، هیچ کس 
جواب درســتی به من نداد. جعبه کنســولم را هم به طرف دیگرِ 
خیابان پرت کردند و من را سوار بر ون بردند... . گریه ام گرفته بود، 
بــه آنها گفتم حداقل بگذارید به خواهرم یک زنگ بزنم که راننده 
ســرم داد زد که ساکت شــوم و گفت قرار است همه افراد داخل 
ون دیپورت شــویم و به افغانســتان برگردیم. همان موقع گفتم 
من محصل هســتم، مادرم ایرانی است و بگذارید تماس بگیرم تا 
خانواده مدارکم را بیاورند، من اصلا افغانستان کسی را ندارم. ولی 
باز راننده با همان لحن تند گفت: اینها به من ارتباطی ندارد، صبر 

کن تا وقتی به کلانتری رسیدیم، تماس
بگیر... . وقتی به کلانتری رســیدیم، دســت همه ما را به هم 
بســتند و در حیاط نگه داشــتند. چند دقیقه بعد یکی از مأمورها 
به ما گفت هر کســی که مــدرک هویتی دارد، بــا خانواده تماس 
بگیــرد تا برایش مدارک اقامتی بیاورند و آزاد شــود. به من گفتند 
باید به کلانتری ۱۵۱ یافت آباد منتقل شــوم و اگر خانواده دیر کنند، 
من را به پناهگاه مهاجران عســگرآباد ورامین می برند که از آنجا 
هم مســتقیم رد مرز می شــوم. بعد از اتمام تماس با وجودی که 
خانواده ام در حال آمدن به کلانتری تهرانســر بودند، ما را سوار ون 

کردند و به سمت یافت آباد رفتیم. وقتی به کلانتری دوم رسیدیم، 
کم کم خانواده همه آمدند. چند تا از دستگیر شــده ها حتی از من 
هم کوچک تر بودند. خلاصه خواهرم مدارک را تحویل داده بود و 
من را آزاد کردند، اما همان لحظه گفتند تاریخ این مدارک گذشته، 
دوباره چند مأمور من را کشان کشــان به سمت ون بردند، خواهرم 
دستم را گرفته بود ولی آنها مانع خواهرم می شدند. هرچه گفتم 
من محصل هســتم، در مدرســه درس می خوانــم و مادرم هم 
ایرانی اســت و افغانستان هیچ کس را نداریم، اصلا فایده نداشت. 
خواهــرم من را گرفته بود و من التمــاس می کردم که به خدا جز 
خواهر و مادربزرگم هیچ کســی را ندارم کــه همین دو نفر هم در 
ایران هستند. سروصدای زیادی به پا شد. چند مأمور خواستند مانع 
خواهرم شوند تا دستم را رها کند. مأمورها من را به سمت اتوبوس 
می کشاندند و خواهرم به سمت خودش... . همان موقع مأمورها 
دست من را به ضرب رها کردند و من با شدت زیاد از ناحیه کتفم 
به زمین پرت شدم و همین باعث شد تا دستم درد زیادی بگیرد که 
بعد متوجه شــدم مو برداشته. همان لحظه خواهرم به من گفت 
برو و من هم پا به فرار گذاشــتم و توانستم از این وضعیت خلاص 

شوم...».

افزایش رد مرز بچه های زیر ۱۸ سال
«ســیما صدر»، فعال اجتماعی و مددکار این خانواده، هم به 
ماجرای امیر علی اشــاره می کند و حتی از مــوارد متعدد دیگری 
می گوید که نوجوان های افغانســتانی بین ۱۰ تا ۱۷ ســال با وجود 
داشتن مدارک کافی، برای رد مرز دستگیر می شوند. او به «شرق» 
می گوید: «چند روز قبل وقتی یکی از پســرهای ۱۵ ساله ما بیرون 
از خانــه بوده کــه پلیس جلــوی او را می گیرد و بــا پیش فرض 
افغانســتانی بودن، قصد داشــتند او را بــرای رد مرز بــه اردوگاه 
بفرستند؛ در حالی که این پسر متولد از مادر ایرانی و پدر افغانستانی 
است. در واقع ایرانی محسوب می شود و هیچ کس را در افغانستان 
ندارد. حتــی برای مدتی پیگیر شناســنامه او بودیم ولی به دلیل 
پیچیدگی اعطای تابعیت موفق نشدیم. بچه ما هرچقدر می گفته 
من ایرانی هســتم، اصلا هیچ کس حرفش را گوش نمی داده . این 
اتفاق برای بسیاری از بچه های زیر ۱۸ سال ما به ویژه پسرها اتفاق 
میفتد. این برای بار چندم است که بدون چک کردن مدارک هویتی 
بچه های زیر ۱۸ ســال، آنها را برای رد مرز به اردوگاه می فرستند. 

منطقه پاکدشت مهاجر نشین اســت و من در طول این شش ماه 
بارهای بار روایت های این چنینی درباره پسرهای بین ۱۰ تا ۱۷ سال 

دیگر شنیده ام».

همه این کارها غیر قانونی است
در این مدت بسیاری از افغانســتانی ها که حتی دارای مدارک 
اقامتی هستند هم برای رد مرز دستگیر شدند؛ مانند کبری غلامی، 
دانشــجو و پژوهشــگر که سر و صدای بســیاری به همراه داشت. 
حالا هم که ویدئویی از سید مهدی، نوجوانی کم شنوا، منتشر شده 
که پلیس در حال دســتگیری او اســت و مادرش التماس می کند 
پســرم ناشنوا ســت تا پلیس او را رها کند. «رضا شفاخواه»، فعال 
حقوقی و وکیل پایه یک دادگستری، در گفت وگو با «شرق» با اشاره 
به بازداشــت افراد زیر ســن قانونی و رفتارهای در حین بازداشت 
و سیاســت های مؤثر در افزایش این میزان اتبــاع حاضر در ایران، 
می گوید: «هیچ کدام از این رفتارها مطابق قوانین جمهوری اسلامی 
و کنوانســیون هایی که امضا کردیم، نیســت. وقتی بحث حقوقی 
مطرح می کنیم، عده ای تصور می کنند، فعالان حوزه کودک، افراد 
احساســاتی بدون علم و تخصص هســتند که عقیــده دارند باید 
درِ مرز باز باشــد و همه مهاجران وارد ایران شــوند؛ در صورتی که 
اصلا چنین رویکــردی در بین فعالان حقوقی وجــود ندارد. ولی 
باید با اتباع غیر قانونی هم در ساختار حقوق کنوانسیون مربوط به 
پناهندگان و قوانین داخلی برخورد شود. به طور مثال، مانند دیگر 
کشــورها باید در یک دادگاه ثالث به وضعیت هر پناه جو رسیدگی 
شــود که حتی پناه جو حق داشــتن وکیل دارد تا به حکم دادگاه 
هم اعتراض کند و نه آنکه ســر چهارراه هر کسی را که مدرک دارد 
یا ندارد، ســوار ون کنند و مســتقیم به اردوگاه برای رد مرز ببرند؛ 
بنابراین اصلا پلیس نباید شــخصا برای دستگیری این افراد اقدام 
کند. همچنین طبق تمام قوانین، اخراج کودکان زیر ۱۸ سال بدون 
خانواده ممنوع اســت، اگر هم قرار بر اخراج باشد که آن هم باید 
با حکم دادگاه انجام شــود، باید همراه با خانواده انجام شــود. از 
طرفی پلیس حق ضرب و شتم هیچ انسانی را ندارد، آن هم به این 
شکل که زانوی خود را بر روی گردن یک کودک ناشنوا بگذارد. اینها 
همه رفتارهای خلاف قانون است. اما آنچه ما این روزها در سطح 
شهر می بینیم، این است که پناه جوها مدرک داشته باشند یا نداشته 

باشند، تفاوت ندارد و اخراج می شوند».

محدودیت بیشتر 
برای اتباع یا ساماندهی آنها؟

اســتاندار تهران با اشــاره به ســاماندهی اتباع در حاشیه تهران و 
شهرســتان های اطراف تهران، به ایســنا گفت: ساخت وســازهای 
غیرمجاز در اطراف تهران، پدیده شومی است که از سال های گذشته شکل 
گرفته و متأســفانه تمام شدنی هم نیســت؛ به طوری که کم کاری مسئولان 
محلــی دلیل ساخت وســازهای غیرمجاز اســت. موضوع اتبــاع یک امر 
چندوجهی است؛ یعنی سهم مداخله اتباع در اقتصاد نقطه ای، محله ای 
و اســتانی اســت. نکته بعدی، در حوزه هــای فرهنگــی، اجتماعی و در 
بحث های آموزشــی، همه اینها جزء مواردی است که ما در حوزه اتباع به 
آن رســیدگی می کنیم. بعد از شــکل گیری اولیه موضوعات اســت که در 
حوزه ســازمان مهاجرت از طریق وزارت کشور در دستور کار قرار گرفت و 
برای همه این موارد برنامه ریزی شد و مورد توجه قرار گرفت و اینکه اتباع 
از هر کشــوری برای چه کاری و چه امری از امور توریســتی گرفته تا امور 
اقتصادی و تجاری و... مهاجرت کرده اند، در سازمان مهاجرت بررسی شد. 
طبیعتا برای توزیع جمعیت اتباع و چگونگی همکاری آنها، حضورشان 
و بهره گیــری از ظرفیت آنها پیش بینی های لازم انجام شــده و بر اســاس 
موارد جدید، برای حضور آنهــا در اقتصاد ملی ما و نقش آفرینی آنها هم 
در تولید ناخالص و هــم برای ارائه خدمات مورد نیاز، پیش بینی های لازم 
انجام شــده و به لحاظ جغرافیایی تقسیم بندی های لازم انجام شده که ما 
در کجــا و به چه میزان و در چه نوع خدماتی نیــاز به حضور اتباع داریم 
کــه این هم کمک و همراهی اتباع و رعایت قوانین و مقررات را می طلبد. 
ان شــاءاالله در یک تعامل دو ســویه همه موضوعات مربوط به حوزه اتباع 

ساماندهی خواهد شد. 
ساخت وسازهای غیرمجاز پدیده شــومی است که از سال های گذشته 
شــکل گرفته و متأســفانه تمام شدنی نیســت، دلیل آن یکی این است که 
بعضــی وقت ها اعمال قوانین و مقــررات دورتر از تصمیمــات مردم و به 
تعبیر دیگر، دورتر از نیازمندی های مردم اســت و این قاعده سبب می شود 
بعضی از نافرمانی هایی که صــورت می گیرد، بدون دلایل توجیهی انجام 
شــود. سســت انگاری، کم کاری و دقت نکردن در نگهداری و پاســخ گویی 
از طرف مســئولان ذی ربط محلی، ســبب می شــود تا ساخت وســازهای 
غیرمجــاز انجام شــود و خود این پدیده شــومی اســت که بایــد با آن به 
جدیت برخورد شــود. ترک فعل هایی که صورت می گیرد و مرجع قضائی 
بایــد روی این موضوع متمرکز شــود و افراد خاطی را شناســایی و با آنها 
برخورد کنند که می تواند زمینه ساز جلوگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز 
شود. آســیب های اجتماعی سرفصل بســیار مهمی از برنامه های استان 
اســت. در تهــران با توجه به تفویــض اختیاری که رئیس جمهور شــهید 
و فقید به شــهردار داشــتند و اختیارشــان را براســاس اصل ۱۲۷ قانون 
اساســی تفویض کردند، مســئولیت حوزه امور اجتماعی در چندین محور 
برعهده شــهرداری تهران اســت و شــهردار با تشکیل جلســات مرتب و 
منظــم و بهره گیری از تلاش همه ســازمان ها و دســتگاه های ذی ربط به 
یــک نقطه قابل اطمینانی در این بخش می رســند تا بتوانند در وهله اول 
در شناســایی عوامل شــکل دهنده مسائل آســیب پذیر در حوزه اجتماعی 
برآورد داشــته باشند و سپس از طریق تأمین نظر دیگر دستگاه ها، متناسب 
با نوع و شــرح وظایف، آنهــا را مجاب کنند تا وظایف خود را به درســتی 
انجــام دهند. پس از ایــن اقدامات در نهایــت باید عوامــل پیش برنده را 
کــه می تواننــد به  عنوان عنصر پیشــگیرانه برای آینده مــد نظر و قابلیت 
به کارگیری داشــته باشــند، تدوین کنند تا در حوزه آسیب های اجتماعی با 
مشکلات کمتری مواجه باشیم. ما تمام قد در خدمت تمام عزیزان هستیم 

تا مشکلات را حل کنیم.

گزارش«شرق» از افزایش رد مرزهای غیر قانونی، همراه با برخوردهای شدید با اتباع

بدن های بی مکان
صــدای گریه هــای ســید مهدی در کوچه پیچیــده، رهگذرها 
دور ماشــین پلیس جمع شــدند و شــاهد مأموری هستند که 
با تندی بر ســر نوجوان ناشــنوا داد می زند. مهدی موسوی با 

گریه جملاتــی می گوید: «عمو ولم کــن» و بعد مادرش با چادری ســیاه که روی 
ســر انداخته، خودش را به فرزندش می رســاند؛ «گناه دارد». پلیس، مادر و دیگر 
رهگــذران را متفرق می کند و مهدی را به داخل ماشــینی که کودک دیگری در آن 
متحیر نشســته، می  برد. حتی طبق گفته های برادر مهدی، همان روز سمعک این 
کودک که با زحمت تهیه کرده بودند، زیر دســت و پا از بین رفته است. این ماجرای 

ویدئویی از رفتار با نوجوان افغانســتانی اســت که در فضای 
مجازی دست به دســت می شــود. ماجرای برخــورد با اتباع 
در ایران، پیچیدگی های بیشــتری به خــود گرفته و طبق گفته 
بســیاری از فعالان، با وجودی کــه رد مرز کودکان زیر ۱۸ ســال و زنان به تنهایی 
غیر قانونی اســت، اما این اتفاقات در حال رخ دادن اســت. مانند ماجرای دیگری 
که «شرق» بررســی کرده، امیر علی، نوجوان افغانستانی که با وجود داشتن مدارک 
اقامتی، چند روز قبل برای رد مرز بازداشــت شده بوده و در حین بازداشت کتفش 

دچار آسیب شده است.

نسترن فرخه


